
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 26 им. И.А. Пулина                    

станицы Должанской МО Ейский район 

 

Приказ 

   «22»  август а 2024 г                                                                     № 82 «П» 

ст. Должанская 
 

 
О продолжении работы военно-патриотического клуба им. атамана 

З.Чепеги. 

 
В целях реализации положения Концепции федеральной системы 

подготовки граждан РФ к военной службе на период до 2020 года, 

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 
03.02.2010 г. № 134-Р, направленной на улучшение состояния здоровья,  
физической и морально-психологической подготовки граждан,  
осуществление военно-патриотического воспитания подрастающего 

поколения п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Продолжить работу военно-патриотического клуба им. атамана 

З.Чепеги на базе школы в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить списочный состав членов военно-патриотического 

клуба им. атамана З.Чепеги на 2024-2025 учебный год из учащихся 1-9 

классов (приложение №1).  

3. Утвердить график работы военно-патриотического клуба им. 

атамана З.Чепеги на 2024-20225 учебный год (приложение №2). 

4. Ответственному за работу военно-патриотического клуба им. 

атамана З.Чепеги Ломову С.Ю. освещать работу отряда на сайте школы. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Радченко Наталью Евгеньевну. 

 
 
 
 

  Директор МБОУ ООШ № 26                                              Н.В. Иванченко                                                                    

   им.И.А. Пулина                                                              

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



График работы военно-патриотического клуба им. атамана 

З.Чепеги 

 

 

 

                                    

№ п/п День недели Время 

занятия 

Категория 

участников 

Ответственный 

1 Вторник 

Четверг 

15.25 

 

9 класс 

8 класс 

Ломов С.Ю. 


